
ZARZĄDZENIE NR 21/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Promocji i Rekreacji w Warlubiu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1983) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2018 r.,  poz. 917,1000, 1076, 1608, 1629, 2215, 2244, 2377, 224) zarządzam, co następuje:                            

§ 1. Powołuję Pana Marka Fandrejewskiego na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, 
Promocji i Rekreacji w Warlubiu.  

§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 1 kwietnia 2019 r. do dnia 30 kwietnia 2019 r. 
w wymiarze 1/ 2 etatu.

§ 3. Akt powołania stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 827900F6-B0D7-492B-A28C-29A70A4F38E7. Podpisany Strona 1




